[image: image1.jpg]

Администрация Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 24.01.2020 г.

   № 9
О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельсовета от 11.11.2016 г. № 149 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области»
          В соответствии с Положением о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Новосельского сельсовета и населенных пунктах, входящих в состав Новосельского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета Новосельского сельсовета от 06.02.2012 № 10, по результатам проведенной инвентаризации дорог общего пользования местного значения на территории Новосельского сельсовета, администрация Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области постановляет

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новосельского сельсовета от 11.11.2016 г. № 149 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области»:

1.1. Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения на территории Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление с приложением к нему вступает в силу с момента подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации                                                                            М.В. Каткова
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Новосельского сельсовета

Вачского муниципального района

Нижегородской области

от 11.11.2016 г. № 149 (в редакции
постановления администрации

Новосельского сельсовета

От 24.01.2020 г. № 9)

Перечень дорог общего пользования местного значения на территории
Новосельского сельсовета
Вачского муниципального района

Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги местного значения (м)
	Протяженность (м)
	Покрытие (м)
	Мосты (м.п.)
	Трубы шт/м.п.
	Плотины шт/м.п.
	Идентификационные номера автомобильных дорог

	твердое
	грунтовое
	ж/б
	металл.
	деревянн.
	ж/б
	металл.

	1
	с. Новоселки

	ул. Молодежная
	2294

	2294

	22217832ОПМП 01-1

	с.Новоселки ул. Кошкино км: 0.000-0.911
	1270

	1270

	22217832ОПМП 01-2

	ул. Фотинино
	1500

	1500

	22217832ОПМП 01-3

	ул. Калинина
	450

	450

	22217832ОПМП 01-4

	ул. Лермонтова
	350

	350

	22217832ОПМП 01-5

	ул. Луговая
	800

	800

	22217832ОПМП 01-6

	с. Новоселки

	ул. Гагарина
	1800
	1800

	22217832ОПМП 01-6

	пер. Нагорный
	320
	320

	22217832ОПМП 01-7

	с.Новоселки ул. Школьная км: 0.000-1.086
	1086
	700
	 386

	22217832ОПМП 01-7

	2
	с. Беляйково

	ул. Светицкая
	1830

	1830

	22217832ОПМП 02-1

	ул. Школьная
	600

	600

	22217832ОПМП 02-2

	ул. Полевая
	350

	350

	22217832ОПМП 02-3

	пер.Глебовский
	300

	300

	22217832ОПМП 02-4

	ул. Совхозная
	350

	350

	22217832ОПМП 02-5

	ул.Новая
	1250

	1250

	22217832ОПМП 02-6

	ул. Молодежная
	650

	650

	22217832ОПМП 02-7

	ул. Зеленая
	1330

	1330

	22217832ОПМП 02-8

	ул. Нижняя
	1100

	1100

	22217832ОПМП 20-9

	ул. Солнцево
	450

	450

	22217832ОПМП 02-10

	ул. Овражная
	400

	400

	22217832ОПМП 02-11

	3
	с. Яковцево

	ул. Школьная
	1100

	1100

	22217832ОПМП 03-1

	ул. Советская
	1200

	1200

	22217832ОПМП 03-2

	ул. Чкалова
	1060

	1060

	22217832ОПМП 03-3

	ул. Завражная
	1260

	1260

	22217832ОПМП 03-4

	Подъезд к кладбищу
	500

	500

	22217832ОПМП 03-5

	4
	с. Федурино

	ул. Школьная
	 800
	800

	22217832ОПМП 04-1

	ул. Школьная
	900

	900

	22217832ОПМП 04-2

	ул. Совхозная
	500

	500

	22217832ОПМП 04-3

	ул. Центральная
	800

	800

	22217832ОПМП 04-4

	5
	д. Лесниково

	ул. Центральная
	1300

	1300

	22217832ОПМП 05-1

	ул. Новая линия
	1800

	1800

	22217832ОПМП 05-2

	ул. Школьная
	800

	800

	22217832ОПМП 05-3

	6
	д. Лобково
	900

	900

	22217832ОПМП 06-1

	7
	д. Овечкино
	1000

	1000

	22217832ОПМП 07-1

	8
	д. Мякишево
	300

	300

	22217832ОПМП 08-1

	9
	д. Шарапово
	1600

	1600

	22217832ОПМП 09-1

	10
	д. Ташлыково
	500

	500

	22217832ОПМП 10-1

	11
	д. Короваево
	1500

	1500

	22217832ОПМП 11-1

	12
	д. Мелешки
	600

	600

	22217832ОПМП 11-1

	13
	с. Жайск
	4300

	4300

	22217832ОПМП 12-1

	14
	д. Елемейка
	400

	400

	22217832ОПМП 13-1

	15
	д. Вишенки
	1100

	1100

	22217832ОПМП 14-1

	16
	д. Голявино
	400

	400

	22217832ОПМП 15-1

	17
	д. Ползиково
	500

	500

	22217832ОПМП 16-1

	18
	д. Сапун
	1500

	1500

	22217832ОПМП 17-1

	19
	д. Пожога
	100

	100

	22217832ОПМП 18-1

	20
	д. Новинки
	1600

	1600

	22217832ОПМП 19-1

	21
	д. Жекино
	1600

	1600

	22217832ОПМП 20-1

	22
	д. Спасск
	600

	600

	22217832ОПМП 21-1

	23
	д. Бежаново
	1800

	1800

	22217832ОПМП 22-1

	24
	д. Яковлево
	1100

	1100

	22217832ОПМП 23-1

	25
	д. Мещеры
	1500

	1500

	22217832ОПМП 24-1

	26
	д. Дубровка
	600

	600

	22217832ОПМП 25-1

	27
	д. Талынское
	1700

	1700

	22217832ОПМП 26-1

	28
	д. Еловка
	500

	500

	22217832ОПМП 27-1

	ИТОГО
	56200
	3620
	52580